2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16.11.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 515


   ⌐                                                         ¬


Розглянувши клопотання правлінь гаражно-будівельних кооперативів «Космос» (Борис В. Д.), «Новокриворізький» (Борис В. Д.), «Кіровець-2» (Ді-він В. М.), «Криворіжець» (Туш А. С.), «Саксаганець» (Тимченко М. О.), «Вос-ток» (Карапушка І. В.) та автогаражного кооперативу «Югоковець» (Зарем-              ба Г. А.) про затвердження витягів із протоколів засідань правлінь кооперативів щодо внесення змін до списків членів кооперативів, відповідно до Закону України від 10. 07. 2003 № 1087-IV „Про кооперацію”, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 «Про обсяг і межі повнова-жень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради   В И Р І Ш И В:  

1. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Космос» від 15. 10. 2011 № 14 в частині внесення змін до списку членів кооперативу, а саме включити:
-
гр. Богун Людмилу Павлівну, яка проживає: вулиця Димитрова, будинок 130, квартира 14;

-
гр. Дейнегу Ріту Іванівну, яка проживає: вулиця Балакіна, буди-          нок 17, квартира 27;

-
гр. Коцька Олександра Степановича, який проживає: проспект 200-річчя Кривого Рогу, будинок 7, квартира 28;

-
гр. Кузнєцову Олену Миколаївну, яка проживає: вулиця Співдружності, будинок 54, квартира 45;

-
гр. Михальову Лідію Іванівну, яка проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 31а, квартира 27.

2. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Новокриворізький» від 17. 09. 2011 № 15 в частині внесення змін до списку членів кооперативу, а саме включити:
-
гр. Панченко Вікторію Олексіївну, яка проживає: вулиця Мануїльського, будинок 9, квартира 49;

-
гр. Пилипаку Миколу Микитовича, який проживає: вулиця Рубльова, будинок 18, квартира 1;

-
гр. Шаповала Олексія Миколайовича, який проживає: вулиця Подбєльського, будинок 32, квартира 100.

3. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Кіровець-2» від 22. 10. 2011 № 4 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:

3.1
виключити зі списку:

-
гр. Єлісєєва Олександра Спиридоновича;
-
гр. Карповського Леоніда Івановича;

3.2 
включити слідуючих громадян: 

-
гр. Єлісєєва Сергія Олександровича, який проживає: вулиця Гамарника, будинок 2, гуртожиток;

-
гр. Карповського Миколу Івановича, який проживає: вулиця Подбєльського, будинок 42, квартира 2. 
4. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівельного кооперативу «Криворіжець» від 27.10.2011 № 4 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:


4.1
виключити зі списку гр. Хряпіну Людмилу Василівну;


4.2 включити до списку гр. Майора Олега Юрійовича, який проживає: вулиця Співдружності, будинок 90, квартира 30.

5. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Саксаганець» від 01. 11. 2011 № 35 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:


5.1
виключити зі списку:

-
гр. Білостоцьку Світлану Михайлівну;

-
гр.Сердюка Василя Олексійовича;

5.2 
включити слідуючих громадян: 

-
гр. Вітька Олександра Миколайовича, який проживає: вулиця Співдружності, будинок 58, квартира 76;

-
гр. Голика Ігоря Борисовича, який проживає: мікрорайон Сонячний, будинок 29, квартира 21;

-
гр. Іванченко Наталю Анатоліївну, яка проживає: вулиця Подбєльського, будинок 38, квартира 20;

-
гр. Коренюка Олександра Григоровича, який проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 49, квартира 19;

-
гр. Ткаченко Ларису Вікторівну, яка проживає: мікрорайон Сонячний, будинок 46, квартира 24.

6. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Восток» від 29. 10. 2011 № 10/94-19 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:


6.1
виключити зі списку:

-
гр. Романичєва Геннадія Платоновича;

-
гр. Філатова Леоніда Григоровича;
6.2 
включити слідуючих громадян: 

-
гр. Бурлаченка Василя Петровича, який проживає: вулиця Качалова, будинок 36, квартира 28;
-
гр. Мінєєва Валерія Маратовича, який проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 29б, квартира 36;

-
гр. Сизову Марину Геннадіївну, яка проживає: вулиця Космонавтів, будинок 28, квартира 66;

-
гр. Федотову Світлану Олексіївну, яка проживає: бульвар Вечірній, будинок 9, квартира 108;

-
гр. Філатову Валентину Іванівну, яка проживає: вулиця Тинка, будинок 27, квартира 160.
7. Затвердити витяг із протоколу засідання правління автогаражного коо-перативу «Югоковець» від 03. 11. 2011 № 4 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:


7.1
виключити зі списку гр. Шкапу Миколу Васильовича;

7.2 включити до списку гр. Шкапу Олену Миколаївну, яка проживає: вулиця Миколаївське шосе, будинок 8, квартира 167.
8. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ житлово-комунального господарства (Коркач Ю. В.), контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.
Голова районної у місті ради  





В. Беззубченко

Про затвердження витягів із про-токолів засідань правлінь гараж-но-будівельних кооперативів «Кос-мос», «Новокриворізький» , «Кіро-вець-2», «Криворіжець», «Сакса-ганець», «Восток» та автогараж-ного кооперативу «Югоковець»


_______________________________________








_961228874.unknown

